
Итоговая таблица 6 этапа I Кубка Ю.Л. Авербаха. Младшая группа. 2011 г.р. и младше. 23 октября. 2022г. 

Место Ф.И.О. ник год Регион Очки Награждение 

1 Мукба Руслан MukbaRuslan 2012 Пицунда 7 1о 

2 Алгаев Эльдар Algaev   2011 ДНР 5 2о 

3 Дмитриев Дмитрий Anna25291991 2014 Иваново 5 3о 

4 Андреева София  Andreeva_sofia 2011  Россия, Волгоградская область, 

Волжский 
5 1д 

5 Гахраманов Максим MGahramanov 2013 ДНР 5 1м 

6 Минибаев Максим MaxMinibaiev 2011 ДНР, Донецк 4,5 2м 

7 Луконенко Иван 

 
LukonenkoIvan 2013 Мурманская обл г. Полярные Зори 

4,5 3м 

8 Шарипова Элиза Eliza_Sha 2013 Башкортостан, Учалы 4,5 2д 

9 Московская Дарья DashaM89 2014 ЯНАО, Надым 4 3д 

10 Мукба Стилиан MukbaStilan 2014 Абхазия, Пицунда 4  

11 Щукин Сергей  SergioShchukin01 2013 Екатеринбург 4  

12 Власовец Глеб GlebVlassovets 2011 Санкт-Петербург  3,5  

13 Богатов Александр Bogatov.A. 2013 Челябинская область, Еманжелинск 3,5  

14 Веденеев Тимофей Timofei 2012 Челябинская область, Миасс  3,5  

15 Плешаков Макар pleshakovamakar 2015 ДНР 3,5  

16 Решетков Арсений Arseniy774 2011 Челябинская область, Красногорский  3  

17 Бакирова Айзиля Aizilya14 2014 Башкортостан, Актаныш 3  

18 Алексеенко Александр Sasha2016 2016 Екатеринбург 3  

19 Магинская Алиса Maginskaya 2011 Челябинская область, Красногорский  3  

20 Садовников Егор EgorEgor 2012 Челябинская область,  

Красногорский 
3  

21 Гражданкин Максим gragdankinmaksim 2014 Челябинская область, Красногорский 2,5  



22 Дедюхин Олег OkegDedyukhin 2013 Екатеринбург 2,5  

23 Рудых Сергей filewa 2014 Екатеринбург 2,5  

24 Гончаров Макар MAKARIK 2015 Челябинская область, Красногорский  2  

25 Сабурова Алѐна queenSA 2013 Екатеринбург 1  

 

В турнире победителями стали: 

Общий зачѐт: 

1 место — Мукба Руслан (Абхазия, Пицунда) 

2 место — Алгаев Эльдар (ДНР) 

3 место — Дмитриев Дмитрий (Иваново) 

Среди мальчиков: 

1 место — Гахраманов Максим (ДНР) 

 2 место — Минибаев Максим (ДНР) 

3 место — Луконенко Иван (Мурманская область, Полярные Зори) 

Среди девочек: 

1 место — Андреева София (Волгоградская область, Волжский) 

2 место — Шарипова Элиза (Башкортостан, Учалы) 

3 место — Московская Дарья (ЯНАО, Надым) 

 

 

 

 

 

 

 



Итоговая таблица 6 этапа I Кубка Ю.Л. Авербаха. Старшая группа. 2005-2010 г.р. 23 октября. 2022г. 

Место Ф.И.О. ник год Регион Очки Награждение 

1 Вошенков Никита VoshenkovN 2014 Вологодская область, Череповец 8 1о 

2 Немкин Максим LENIVEC-77 2010 Нижегородская область, Выкса 7,5 2о 

3 Давыдов Марк MARKDAV 2010 Керч 6 3о 

4 Рачеев Макар Алексеевич Makar813 2009 Челябинская область, Копейск 6 1ю 

5 Мулюкин Богдан  Bogdan06 2006 Ростовская область, Батайск 5,5 2ю 

6 Богатов Александр Bogatov.A. 2013 Челябинская область, Еманжелинск 4,5 3ю 

7 Ахмадуллина Алина 79080498161 2009 Челябинская область, Красногоский  4 1д 

8 Крутиков Константин  Kostyakrutikov. 2007 Екатеринбург 4  

9 Латыпова Карина Karen7771 2008 Башкортостан, Уфа 4 2д 

10 Граматчиков Роман RomanGramat 2014 Екатеринбург 3  

11 Конева Ирина IrinaKoneva 2009 Новосибирская область, Карасук 2,5 3д 

12 Колбин Тимофей  KolbinTimofey 2011 Екатеринбург 0  

 

Общий зачѐт: 

1 место — Вошенков Никита (Вологодская область, Череповец) 

2 место — Немкин Максим (Нижегородская область, Выкса) 

3 место — Давыдов Марк (Керч) 

Среди мальчиков: 

1 место — Рачеев Макар (Челябинская область, Копейск) 

 2 место — Мулюкин Богдан (Ростовская область, Батайск) 

3 место — Богатов Александр (Челябинская область, Еманжелинск) 

Среди девочек: 

1 место — Ахмадуллина Алина (Челябинская область, Красногорский) 



2 место — Латыпова Карина (Башкортостан, Уфа) 

3 место — Конева Ирина (Новосибирская область, Карасук) 
 


